
工事名

入札方式 工事場所

～ 令和6年6月30日

7010001053304 30.000 30 160.000 122,000,000 - - 104,000,000 153.846 ○

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

落札率 97.7%

工　　期 令和4年12月13日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

輪島（４）法面整備土木工事
工事概要

【輪島分屯基地】

    土木工事
    ア　法面工事　一式
    イ　仮設工事　一式
    ウ　撤去工事　一式
    エ　詳細図等作成業務　一式

一般競争入札方式 石川県輪島市

第１回入札 第２回入札

入  札  日令和4年11月29日 種　　別 土木一式

第3回入札

備考
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

業者名 法人番号

 価格以外の入札項目 標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

評価値
≧

基準評
価値

加算点
施工体
制評価

点

日特建設（株） 落札

契 約 業 者 名
名称等 日特建設(株)　金沢営業所

住   所 石川県金沢市上荒屋7-9

契　約　金　額 114,400,000 104,000,000

予　定　価　格 117,045,465 106,404,969

調査基準価格 106,312,396 96,647,633

基準評価値 93.980



工事名 輪島（４）法面整備土木工事

配点 30 30 4 64 30 64 30

日特建設（株） 18 5 4 27 30 27 30.000

評価点の内訳

（単位：点）

（f）
最終評価

点
(d×e/30)

加算点 備    考業者名
（ａ）

企業の能
力

（ｂ）
配置予定
技術者の

能力

（c）
企業の信
頼性・社会

性
、その他

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制
確認評価

点


